plicio affici uetusset, extra omnem contumeliam de-
tractus solio, ex ad Pauli Victorij domum deductus est
indeq; egressus urbem in Umbriam, Picenumq; profe-
ctus, nō multò post ab Ancona Epidaurum, quod Ra-
gusum uocant, ut tranquillè ibi degeret, trahit. Me-
dicci uero ad arbitrium Rempublicam constituerunt,
nec quenquam ex antiquis inimicis poena dignum cē-
suerunt, quartoq; mense recepta patria Ioannes Me-
dices Cardinalis qui ad Rhauennam captus è Gallorū
manibus effugerat, Pontifex est renuntiatus. Is genero
Jo animo Soderinum humanissimis literis euocandum
complectendumq; sibi, & augendum honoribus ac-
cessuit. Ea uero oris tranquillitate dignitateq; Sode-
rinus Urbem ingressus Pontificem inuisit, ut cunctis es-
set uenerabilis, adeuntibusq; & dextrā appetentibus
amabilis, & perhumanus. Libenter enim rerum sua-
rum actiones enarrabat, mihiq; præsertim sincerè &
disertè tanquam annales perscribenti. Cupiebat siqui-
dem ea cum integritate laudis posteris tradi, qua Rem
publicam Florentia per decem annos administrasset,
sic ut Romæ non secus ac Florentiæ Vexillifer ab om-
nibus appellaretur. Repudiauit autem omnes hono-
res quos propensissima uoluntate Leo Pontifex offer-
ret, tanquam eo quod gesserat minores. Vixit in sum-
ma tranquillitate mentis, cum grauiissimis uirtutibus
confirmatus, tū sua conscientia præclarè beatus, quan-
quam amisi dominatus casum duorum fratrum culpa
sibi importatum, sine ullo doloris fastigio fateretur.
Alter enim Cardinalis ambitiosè corruptus, spe conse-
quendi

quendi Pontificatus, Pisas Gallis obtulerāuit, ratus fōre, ut quum neq; in Pontificem neq; in Gallos uehementis studium ostenderet, tanquam medius post neutram partium offendam, Julio Concilij uoce damnato subrogaretur. Alter nomine Victorius Mantuanus legatus missus, ubi fōderati Gallorum hostes conuenerāt, quum non multa pecunia cum Cardonio transfigere posset, ut Hispani auerterentur, uti natura parcus, atque incep̄e frugi, & pecuniae tenax adduci non potuit ut pecuniam repræsentaret, atq; ita magno frātris incommodo foedere excluderetur. Natus annos sexaginta duos in Urbe regnante Hadriano febre sublatuſ est. Ei exequias fecerunt iustis collatis honoribus Florentinorum collegia. Propinq; autem eius marmoreo ſe pulchro aliquantō post honestarunt.

Iulij Feroldi.

Effigiem hic hospes Soderini confpice, cuius
Est nomen astro clariss.
Hic est qui Patriæ labentem restituit rem
Bene consulendo ciuibus.
Idem urbi pacem peperit, populoq; uolente
Princeps fuit Florentiæ.
Ac tunc illa quidem hoc ſaluo, clauumq; regente
Vixit beata ciuitas:
At caro capite hoc eieclo, protinus unā
Et concidit Republica,
Ergo animam illum eternum ſalucre iubeto
Qua Patriæ ſtitit ſalus.